

Ole Jensen El-Service ApS
Møllestien 1
6310 Broager

CVR-nummer: 28861168

ÅRSRAPPORT FOR 2024

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/6 2025

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ole Jensen El-Service ApS
Møllestien 1
6310 Broager

E-mail: ole@olesus.dk

CVR-nr.: 28 86 11 68
Kommune: Uspecificeret
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Møldrup
Ole Jensen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af elektrikerarbejder samt salg af diverse elartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 908 tkr. og status balancerer med 2.920 tkr. med en egenkapital på 1.408 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.391.512	5.744
1 Andre personaleomkostninger	-3.883.435	-4.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-315.487	-99
DRIFTSRESULTAT	1.192.590	1.515
Andre finansielle indtægter	1.913	31
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-3
Andre finansielle omkostninger	-22.612	-137
RESULTAT FØR SKAT	1.171.891	1.406
Skat af årets resultat	-263.436	-312
ÅRETS RESULTAT	908.455	1.094
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.010
Overført resultat	108.455	84
DISPONERET I ALT	908.455	1.094

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Goodwill	660.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	660.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.981	130
Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	328.981	130
ANLÆGSAKTIVER	988.981	130
Råvarer og hjælpematerialer	160.009	104
Varebeholdninger	160.009	104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	954.212	2.387
Igangværende arbejder for fremmed regning	513.835	180
Andre tilgodehavender	0	1
Skatteaktiv	20.868	15
Periodeafgrænsningsposter	21.582	20
Tilgodehavender	1.510.497	2.603
Likvide beholdninger	260.874	447
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.931.380	3.154
AKTIVER	2.920.361	3.284

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	483.455	375
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.010
EGENKAPITAL	1.408.455	1.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.454	201
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	86
Selskabsskat	291.773	319
Anden gæld	964.048	1.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	34.631	168
Kortfristede gældsforpligtelser	1.511.906	1.774
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.511.906	1.774
PASSIVER	2.920.361	3.284

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat primo	375.000	291
Årets resultat	108.455	84
Overført resultat ultimo	483.455	375
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.009.522	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.010
Betalt udbytte i året	-1.009.522	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	800.000	1.010
EGENKAPITAL	1.408.455	1.510

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	8
Lønninger	3.506.715	2.689
Pensioner	301.226	1.352
Andre omkostninger til social sikring	75.494	89
Andre personaleomkostninger i alt	<u>3.883.435</u>	<u>4.130</u>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		